خامنه ای مسئول قتل عام جمعی کرونا، باید مجازات شود!

(صحبتی با مردم - رحمان حسین زاده)

۶۱۰ مسئله کرونیت

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۵ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۷ اوت ۲۰۲۱

رئیی در اس کابینه جنایتکاران حرفه ای!

صفحه ۵

جمال کمانگر

بیانیه دفتر سیاسی حزب حکمتیست

تحولات سیاسی جدید ایران

تعیین تکلیف با جمهوری اسلامی سوال روز جامعه است

هفت تپه، بعد از خلع ید

حزب حکمتیست ظرف اعتراض رادیکال کارگری و مبارزہ انقلابی است. کارگران، کمونیسٹ ہا، زنان و مردان آزادیخواہ و برابری طلب، جوانان انقلابی! این حزب شماسٹ، بہ حزب تان بپیوندید!

مصوب دفتر سیاسی باتفاق آرا

۲۳ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۴ اوت ۲۰۲۱

جهان بدون

فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم،

بدون «خطر» سوسیالیسم،

به چه منجلابی تبدیل میشود!

منصور حکمت

کتاب: سرمایه و یکم

نقد کتاب: سرمایه و یکم

نقد کتاب: سرمایه و یکم

بحث رابطه ویژه سرمایہ با کار، قہرہای مسوومہ اقتصاد دانان بورژوا ازجملہ بورژوا پیکی است.